
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Monferrato.  Responsabile Procedimento: FIORE IOLANDA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI CASTAGNOLE MONFERRATO 
PROVINCIA DI ASTI 

 
P.za Statuto 1 – C.A.P. 14030 – CF. 80003080050 

Tel: 0141292123 Fax: 0141292421 E-mail: ragioneria.castagnolemonferrato@pec.it 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE N. 103 DEL 28/07/2025 
 

 
 

OGGETTO:  CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE PROMOZIONE 
SOCIALE QUASI FONDAZIONE CARLO GLORIA PER L'EVENTO GERMINALE - 
MONFERRATO ART FEST 2025 

 
 

La sottoscritta Dott.ssa Iolanda Fiore, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario  
 
VISTA la richiesta presentata dall’Associazione di Promozione Sociale Quasi Fondazione Carlo Gloria al 

fine di ottenere un contributo a sostegno della seconda edizione Germinale- Monferrato Art Fest che si 

svolgerà dall’11 settembre 2025 al 12 ottobre 2025 nella Villa Mercantile di Castagnole Monferrato di  €. 

1.000,00 in data 12/06/2025 prot.2895; 

VISTA la delibera di GC 30 del 18/06/2025 in cui si riconosce un contributo di € 1.000, all’Associazione di 

Promozione Sociale Quasi Fondazione Carlo Gloria; 

DATO ATTO che la spesa complessiva di €.1.000,00 trova imputazione ai Cap 1515/1 

RITENUTO pertanto opportuno procedere per il suddetto impegno e liquidazione di spesa; 

ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 

ACQUISITO il parere favorevole preventivo ai sensi dell’art. 3 del regolamento del sistema di controlli interni 

di regolarità contabile reso dal responsabile del servizio finanziario ex artt. 49, 147 bis e 151 del D.Lgs 

267/2000 

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, che il programma dei pagamenti, da effettuare in 

esecuzione del presente atto, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica; 

VISTI gli artt. 107, comma 3, 153 comma 5, 191 comma 1 del D.Lgs n. 267/2000  

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2025/2027 con i relativi allegati approvato in data 18/12/2024 

con deliberazione n. 34; 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE e LIQUIDARE la somma di €. 1.000,00 a favore Associazione di Promozione 

Sociale Quasi Fondazione Carlo Gloria come segue: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Monferrato.  Responsabile Procedimento: FIORE IOLANDA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

IMPEGNI 
CIG Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 
2025 225 05021 2110 1515 1 U.1.03.02.99.999 1.000,00 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: Dott.ssa Iolanda Fiore 
 


